ENTREES
ET A PARTAGER

Soupe a l'oignon gratinée

Un grand classique : oignons caramélisés,
bouillon corsé, croGtons dorés et fromage
gratiné... le tout bien chaud!

Soupe-repas montagnarde

Bouillon riche, pommes de terre, lLégumes
racines et généreux morceaux de brisket
de boeuf fumeé.

Planche du Sommet a partager

A dévorer a deux (ou pas!): Charcuteries
locales, fromages fermiers, pain artisanal
et condiments maison.

Nachos classiques

Tortillas croustillantes, mélange de fromages
fondus, salsa, creme sure, guacamole.
Parfaits pour grignoter autour d’'un verre'!

Taxes en sus

11,00

18,00

32,00

19,00

PLATS
RECONFORTANTS

Mac & cheese au porc effiloché BBQ

Crémeux et fondant : cheddar fort, porc
effiloché fumé et sauce BBQ maison, le tout
gratiné a souhait!

Gratin montagnard de pommes de terre

Pommes de terre, creme a l'ail, fromage
gratiné, servi avec une salade verte.

Sandwich chaud au brisket fumé

Pain brioché, boeuf fumeé, oignons confits
et fromage suisse, servi avec chips maison
croustillantes.

Chaudrée de légumes racines
et haricots blancs

Onctueuse et nourrissante: la parfaite
récompense apres une journée au grand air.

Spaghetti gratiné

Sauce tomate mijotée maison, boeuf haché
du Québec et herbes fraiches, le tout gratiné
au fromage. Servi avec pain a l'ail.

BISTRO

L'ESCALE

18,00

16,00

16,00

11,00

16,00

DOUCEURS
DU SOMMET

Brownie fondant 10,00
Moelleux et nappé d’'unc

aramel salé... Irrésistible!

Tartelette a l'érable y[oNe]o)
Un petit goGt du Québec!

Servie tiede avec créme fouettée.
BOISSONS

Boisson gazeuse 3,00
Jus Dole 3,00
Eau Aquafina 3,50
Eau Montellier 4,50
Boisson énergisante 5,50

Celsius - Guru - Rockstar

CAFES

Espresso
Espresso allongé
Americano
Cappuccino
Latte

BIERES

Budweiser
Michelob Ultra
Corona
Archibald

Joufflue Blanche -

4,15
415
415

5,00

5,40

Chipie Rousse - Belle Mer IPA

Juicy IPA

Corona Cero sans alcool

VINS

Verre de vin blanc ou rouge

9,50
10,00
12,00
10,00

12,00
8,00

P/M

PLAISIR
COUPABLE

+5,50

Ajoute a ton café
1oz de liqueur
alcoolisée et de la
creme fouettée

T

Café Filtre
Chocolat chaud
Theé / Tisane

4,25
4,40
4,05

PRETS-A-BOIRE

Seventh Heaven
Gin Tonic - Citron-Lime - Péche

Disaronno Amaretto Sour
Fireball Pomme Cannelle

Hoop Tea

Theé glacé alcoolisé

Bloody Caesar

Cidre Equinoxe

SANS ALCOOL

Seventh Heaven
Gin Tonic - Fraise Rhubarbe

10,00

10,00
10,00
10,00

8,00
8,00

7,50

@ Appréciez de maniere responsable. Vous devez
avoir ’dge légal de consommer de 'alcool.



BISTRO L'ESCALE

— LES PLUS POPULAIRES

Muffin 4,00
Viennoiserie 4,00
Patisserie feuilletée 4,75
Duo de biscuits 3,50
Galette d'avoine 3,00
— COLLATIONS
Fruit 2,50
Barre de chocolat 3,00
Croustilles 3,00
Fromages et raisins 3,50
Amandes au chocolat 4,00
Yogourt, granola et compote 4,25
Dessert du jour 4,50
Bonbons Sweet Sixteen 5,00
Salade de fruits 5,50
Chocolat Ritter 5,50

Taxes en sus



SERVEZ-VOUS
DANS LE FRIGO

o

Petite salade ¥ 6,50

Sandwich en pointe 6,50
Wrap poulet César 12,95
Wrap saumon fumeéeé 15,95

Créme sure a l'aneth, zeste de citron,
fenouil, roquette, oignons marineés

Wrap tofu grillé ¥ 11,95
Marinade tex-mex, hummus, juliennes
de carottes, zaatar, laitue romaine

Qﬂ Option végétarienne disponible

I SOUPE DU JOUR 6,25

Boite a lunch 14,95
Sandwich en pointe au choix, fromage,
raisins, craquelins, crudités, trempette

Salade César ¥ 16,95
Poulet - Saumon fumé - Tofu

Fromages et raisins 4,00
Yogourt, granola et compote 6,95

Taxes en sus





